Aus dem Capitels-Copial-Buche Bl. 17 b.

XXXI. Verleihung der Pfarre zu Perleberg an Valmus Mechow gegen eine jährliche Pension v. J. 1532.

Anno domini millesimo quingentesimo trigesimo secundo iudictione quarta, die veneris, que fuit quarta octobris presbyteris sanctissimi in cristo patris & domini nostri domini clementis diuina prouidencia pape septimi, anno eius decimo, jn mei notarii publici testiumque infra scriptorum et rogatorum